



>>H.4'de

Elektrikte topraklama mutlaka yapılmalı

Elektrikte topraklama mutlaka yapılmalı



Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arıkan, doğru ve kaliteli bir kaçak akım rölesi elektrik çarpmalarında hayat kurtarır, bu cihazı mutlaka kullanılması gerektiği uyarısında bulundu.

Başkan İslim Arıkan, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "16/04/ 2015 tarihinde Şahintepe Mahallesinde

lardır. Elektrikli cihazların kullanıldığı yerlerde, elektrik tesisatının olduğu yerlerde topraklama tesisatının doğru yapılması ve topraklama tesisatlarının kontrolleri hayat kurtaran unsurlardır.

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nin 18. Maddesine göre elektrik ana dağıtım noktalarına (Ana Pano'ya) 300 mA'lık Kaçak Akım Rö-

Serpil Yazar isimli vatandaşın ban-yoda elektrige çar-pılarak vefat etmesi üzerine; topla-nan Topraklama Komisyonu-muz benzeri olayların ya-şanmasını önlemek adına aşı-ğıda belirlen hususlara dikkat çek-mektedir.

Ev ve iş- yerlerinde kullandığımız ekipmanların birçoğu elek- trikli cihaz-

lesi, daireleri besleyen tali dağıtım panolarına ise 30 mA'lık hayat koru-maya yönelik kaçak akım rölesinin kullanılması zorunludur.

Kaçak Akım Rölesi, elektrik kaçak- larında can kurtaracak bir cihazdır. Fazla bir maliyeti olmayan bu cihazın ehliyetli bir Elektrikçiye monte ettiril-mesine, kullanılacak rölenin yüksek kalitede olmasına ve özellikle elektrik tesisatının da doğru tesis edilmiş ol-masına özen gösterilmelidir.

Koruma topraklama hattı yerine su tesisatı, kalorifer ve doğalgaz tesisatı kullanılmamalı, toprağa gömülen uygun topraklama çubuğunun apart- man girişindeki ana dağıtım pano- sundaki topraklama barasına irtibatlandırılmalı, diğer bütün doğa- gaz ve daire panolarının topraklama irtibatı bu baradan yapılmalıdır.

Asla Nötr hattı Prizlerdeki toprak- lama ucuna bağlanmamalı yani sıfır- lama yapılmamalıdır.

Her binanın elektrik ve topraklama tesisatı yılda 1 kez ölçüm yaptırılarak kontrol edilmelidir.

Vatandaşlarımızın can güvenliği için kamuoyuna ve gerekli tedbirleri alması, uygulamaları kontrol etmesi için Vilayet Makamına, Belediyelere, Özel İdarelere, Elektrik Dağıtım Şir- ketlerine, Yapı Denetim Şirketlerine, Apartman Yöneticilerine ve Konut sahiplerine önemle duyurulur" dedi. (Haber merkezi)